
HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2011ΜΑΝΣΟΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182869 ΚΡ11 00:47.27

.3 2011ΖΑΙΜΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ190137 ΚΡ11 00:42.92

.4 2011ΦΥΡΦΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ189600 ΚΡ11 00:39.14

.5 2011ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ186043 ΚΡ11 00:39.90

.6 2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΚΡ11 00:43.54

.7 2011ΤΣΙΚΑΝ∆ΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ189520 ΚΡ11 00:47.45

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΟΧΑΝ191707 ΚΡ11 00:53.88

.4 2011ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ186014 ΚΡ11 00:49.76

.5 2011ΣΠΑΝΟΥ∆ΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΧΑΝ188437 ΚΡ11 00:50.24
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ187626 ΑΓ11 00:41.00

.2 2011∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ11 00:38.77

.3 2011ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ ΝΟΧΑΝ175164 ΑΓ11 00:37.58

.4 2011ΤΖΟΥΜΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ189282 ΑΓ11 00:31.96

.5 2011ΚΙΑΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ189264 ΑΓ11 00:35.63

.6 2011ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ11 00:38.33

.7 2011ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185645 ΑΓ11 00:40.88

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ191776 ΑΓ11

.4 2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΑΓ11 00:42.84

.5 2011ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185192 ΑΓ11 00:47.17
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ187250 ΚΡ9 01:04.07

.2 2013ΑΝΤΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ199264 ΚΡ9 01:00.91

.3 2013ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ189805 ΚΡ9 00:55.45

.4 2013ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ196606 ΚΡ9 00:52.32

.5 2013ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ186757 ΚΡ9 00:53.23

.6 2013ΣΤΟΥΡΑΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ198905 ΚΡ9 00:55.59

.7 2013ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦ ΕΓΟΗ198209 ΚΡ9 01:02.59

.8 2013ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ196949 ΚΡ9 01:08.17

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΜΗΛΙ∆ΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ200378 ΚΡ9

.2 2013ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ ΝΟΒΑ197313 ΚΡ9

.3 2013ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184349 ΚΡ9

.4 2013ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ ΝΟΒΑ197118 ΚΡ9 01:10.57

.5 2013ΒΑΡ∆ΑΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ199475 ΚΡ9 01:11.87

.6 2013ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ192973 ΚΡ9

.7 2013ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ198207 ΚΡ9

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2013ΚΑΤΙΚΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ200479 ΚΡ9

.4 2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΦΗ200436 ΚΡ9

.5 2013ΚΛΑΨΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΡΕΘΥΜ200478 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 76
Παρ  03.06.2022  23:21

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ170061 ΚΡ10 00:50.53

.2 2012ΚΑΡΑΠΙ∆ΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΗΡΑΚΛ189641 ΚΡ10 00:50.27

.3 2012ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ190634 ΚΡ10 00:46.13

.4 2012ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ174558 ΚΡ10 00:45.35

.5 2012ΛΕΤΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΑ195110 ΚΡ10 00:46.06

.6 2012ΠΑΧΟΥΛΑΚΗ ΜΥΡΙΑΜ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ189260 ΚΡ10 00:49.60

.7 2012ΜΑΥΡΟΥΛΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ193556 ΚΡ10 00:50.31

.8 2012ΧΑΛ∆ΑΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ197558 ΚΡ10 00:52.21

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ199265 ΚΡ10 01:05.40

.2 2012ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91185144 ΚΡ10 00:58.42

.3 2012ΖΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ186203 ΚΡ10 00:53.77

.4 2012ΑΛΒΑΝΙ∆Η ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΧΑΝ188220 ΚΡ10 00:52.43

.5 2012ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΟΟΥΖ ΝΟΧΑΝ197451 ΚΡ10 00:53.18

.6 2012ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ189820 ΚΡ10 00:58.36

.7 2012ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ197963 ΚΡ10 00:59.63

.8 2012∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ198126 ΚΡ10 01:07.47

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012BARDHOSHI NIKOLETA ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ200681 ΚΡ10

.2 2012ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.199369 ΚΡ10

.3 2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝ NOKΛΜΤ196627 ΚΡ10

.4 2012ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΝΟΗΡΑΚΛ197519 ΚΡ10 01:10.26

.5 2012ΚΑΛΥΒΙΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ189199 ΚΡ10

.6 2012ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ ΑΚΟ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.198618 ΚΡ10

.7 2012ΛΥ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ200624 ΚΡ10
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 13ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣ ΝΟΧΑΝ171071 ΚΡ11 00:44.99

.2 2011ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟ∆ΩΡ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ191163 ΚΡ11 00:42.55

.3 2011ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184859 ΚΡ11 00:42.13

.4 2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ NOKΛΜΤ190571 ΚΡ11 00:38.72

.5 2011ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΑΛΗ ΠΑΟ184585 ΚΡ11 00:38.73

.6 2011ΘΩΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΧΑΝ185756 ΚΡ11 00:42.29

.7 2011ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΧΑΝ174234 ΚΡ11 00:44.35

.8 2011ΣΗΦΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΡΕΘΥΜ190500 ΚΡ11 00:46.75

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΝΤΑΜΚΑ ΑΛΙΚΗ ΚΟΗ195483 ΚΡ11 00:56.08

.2 2011ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ195523 ΚΡ11 00:49.28

.3 2011ΜΑΝΩΛΗ ΟΛΓΑ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ11 00:48.20

.4 2011ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ191853 ΚΡ11 00:47.63

.5 2011ΚΩΣΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ187181 ΚΡ11 00:48.17

.6 2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ195200 ΚΡ11 00:48.35

.7 2011ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ189596 ΚΡ11 00:51.89

.8 2011ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ195645 ΚΡ11 00:58.11

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΜΕΙΜΕΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ197645 ΚΡ11

.4 2011ΠΑΝΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ197040 ΚΡ11 01:01.94

.5 2011ΣΤΑΥΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΓΟΗ197834 ΚΡ11 01:02.90

.6 2011ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΣΙΑ ΒΑΣΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ200250 ΚΡ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010Α∆ΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184344 ΚΡ12 00:46.83

.2 2010ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ186177 ΚΡ12 00:43.09

.3 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΚΡ12 00:41.35

.4 2010ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ192917 ΚΡ12 00:38.77

.5 2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Σ NOKΛΜΤ196626 ΚΡ12 00:39.14

.6 2010ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΧΑΝ169520 ΚΡ12 00:41.49

.7 2010ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΟΗ185093 ΚΡ12 00:44.76

.8 2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184279 ΚΡ12 00:48.24

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΚΡ12

.4 2010ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ193322 ΚΡ12 00:48.76

.5 2010ΑΝ∆ΡΕ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΟΧΑΝ188216 ΚΡ12 00:49.61
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 15ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ9 00:55.47

.2 2013ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ199418 ΑΓ9 00:52.57

.3 2013ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ196921 ΑΓ9 00:50.09

.4 2013ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΝΟΡΕΘΥΜ195988 ΑΓ9 00:45.16

.5 2013ΜΠΟΤΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ196820 ΑΓ9 00:48.92

.6 2013ΚΤΕΝΙΑ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ186087 ΑΓ9 00:52.57

.7 2013ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ186787 ΑΓ9 00:53.24

.8 2013ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ195989 ΑΓ9 00:56.24

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΚΑΡΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟΦΗ200477 ΑΓ9

.2 2013ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ187228 ΑΓ9 01:16.30

.3 2013ΒΡΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ197041 ΑΓ9 01:02.14

.4 2013ΚΙΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ196332 ΑΓ9 00:57.24

.5 2013ΜΠΑΛΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ196690 ΑΓ9 00:57.57

.6 2013ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ184986 ΑΓ9 01:06.15

.7 2013ΟΚΟΥΜΟΥΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ196694 ΑΓ9
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 16ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΚΑΚΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ190319 ΑΓ10 00:48.75

.2 2012ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣ ΠΑΟ198096 ΑΓ10 00:47.37

.3 2012ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ188104 ΑΓ10 00:46.88

.4 2012ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ194031 ΑΓ10 00:44.18

.5 2012ΣΟΥΙΝΙ ΙΩΣΗΦ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΑ195109 ΑΓ10 00:46.86

.6 2012ΜΠΟΥΡΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΧΑΝ180222 ΑΓ10 00:47.06

.7 2012ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.186419 ΑΓ10 00:47.73

.8 2012ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ189197 ΑΓ10 00:49.12

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2012ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.186222 ΑΓ10 01:28.18

.3 2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ NOKΛΜΤ197649 ΑΓ10 00:59.55

.4 2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ197654 ΑΓ10 00:51.34

.5 2012ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ193666 ΑΓ10 00:54.79

.6 2012ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ195445 ΑΓ10 01:03.27

.7 2012ΜΠΑΜΙΕ∆ΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183871 ΑΓ10

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2012ΣΠΙΤΑΛΙΩΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΗ199287 ΑΓ10

.4 2012ΠΟΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185052 ΑΓ10

.5 2012ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ197596 ΑΓ10
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 17ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΖΟΥΡΙ∆ΑΚΗΣ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΜΗΝ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ191038 ΑΓ11 00:42.76

.2 2011ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169559 ΑΓ11 00:42.62

.3 2011ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183870 ΑΓ11 00:42.12

.4 2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΑΓ11 00:40.08

.5 2011ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ175543 ΑΓ11 00:41.16

.6 2011ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΧΑΝ173715 ΑΓ11 00:42.61

.7 2011ΚΑΛΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΑΓ11 00:42.74

.8 2011ΚΑΛΤΑΒΕΡΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185642 ΑΓ11 00:45.34

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΣΟΥΡ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ187831 ΑΓ11 00:58.40

.2 2011ΣΩΠΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184056 ΑΓ11 00:56.17

.3 2011ΧΑΒΑΛΕ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ189769 ΑΓ11 00:47.85

.4 2011ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ193796 ΑΓ11 00:45.98

.5 2011ΧΑΒΑΛΕ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ189770 ΑΓ11 00:45.99

.6 2011ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ191606 ΑΓ11 00:50.15

.7 2011ΣΩΜΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.193076 ΑΓ11 00:58.07

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΣΚΟΥΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ196379 ΑΓ11

.4 2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΑΓ11

.5 2011ΣΑΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΓΟΗ193816 ΑΓ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 18ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ186178 ΑΓ12 00:44.48

.2 2010ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ184821 ΑΓ12 00:43.38

.3 2010ΑΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184781 ΑΓ12 00:40.67

.4 2010ΜΥΤΣΚΙ∆ΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ NOKΛΜΤ189956 ΑΓ12 00:38.42

.5 2010ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182237 ΑΓ12 00:39.97

.6 2010ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ179495 ΑΓ12 00:43.31

.7 2010LEE ROBERT Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ12 00:43.78

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΚΟΤΣΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ192879 ΑΓ12

.4 2010ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ190368 ΑΓ12 00:49.12

.5 2010ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΑΦ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184929 ΑΓ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2012ΚΟΝΤΑ∆ΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187188 ΚΡ10

.4 2012ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ195072 ΚΡ10 03:02.35

.5 2012ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΟ193552 ΚΡ10 03:53.76
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ186014 ΚΡ11 03:19.04

.2 2011ΤΣΙΚΑΝ∆ΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ189520 ΚΡ11 03:01.63

.3 2011ΣΠΑΝΑΚΗ ΜΥΡΩΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182746 ΚΡ11 02:45.82

.4 2011ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184587 ΚΡ11 02:43.03

.5 2011ΜΑΡΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΓΟΗ188966 ΚΡ11 02:44.40

.6 2011ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ191161 ΚΡ11 02:58.48

.7 2011ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΤΩ ΠΑΟ188362 ΚΡ11 03:03.68

.8 2011ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ186192 ΚΡ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010∆ΡΑΚΟΝΤΑΕΙ∆Η ΒΙΒΙΑΝ ΠΑΟ189991 ΚΡ12 02:46.16

.2 2010ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙ∆Α ΠΑΟ184596 ΚΡ12 02:42.81

.3 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΚΡ12 02:42.29

.4 2010ΚΑ∆ΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183930 ΚΡ12 02:35.87

.5 2010∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ12 02:37.47

.6 2010ΝΙΚΟΛΑΙ∆Η ΒΙΒΙΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ182850 ΚΡ12 02:42.81

.7 2010ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184839 ΚΡ12 02:46.14

.8 2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΚΡ12 02:51.74

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2010ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ170052 ΚΡ12

.3 2010ΜΑΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187165 ΚΡ12 03:01.48

.4 2010ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91198394 ΚΡ12 02:54.47

.5 2010ΜΑΚΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ196492 ΚΡ12 03:00.76

.6 2010ΤΣΙΩΛΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ185533 ΚΡ12 03:02.83
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2012∆ΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.194261 ΑΓ10

.3 2012ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ ΕΓΟΗ188694 ΑΓ10 03:06.19

.4 2012ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ10 02:55.20

.5 2012ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ196524 ΑΓ10 02:58.49

.6 2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ193908 ΑΓ10
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2011ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ188644 ΑΓ11 03:02.97

.3 2011ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183870 ΑΓ11 02:56.14

.4 2011ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ11 02:38.87

.5 2011ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ190501 ΑΓ11 02:54.24

.6 2011ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182644 ΑΓ11 03:02.23

.7 2011ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ191776 ΑΓ11 03:08.50

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΣΩΜΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.193076 ΑΓ11

.4 2011∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ190622 ΑΓ11

.5 2011ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ191772 ΑΓ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΝΗΣΩΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182739 ΑΓ12 02:41.67

.2 2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184930 ΑΓ12 02:39.94

.3 2010ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ184291 ΑΓ12 02:30.75

.4 2010ΖΑΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184928 ΑΓ12 02:26.91

.5 2010ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ12 02:29.31

.6 2010∆ΙΟΝΑΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΟ185576 ΑΓ12 02:38.44

.7 2010ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΦΗ187297 ΑΓ12 02:40.48

.8 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185862 ΑΓ12 02:42.21

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ195159 ΑΓ12 03:02.64

.3 2010ΚΑΛΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ187649 ΑΓ12 02:58.88

.4 2010ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ186178 ΑΓ12 02:48.00

.5 2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΗ188856 ΑΓ12 02:54.22

.6 2010ΛΙΝΑΡ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ188943 ΑΓ12 03:01.58

.7 2010∆ΡΑΚΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ184289 ΑΓ12 03:04.57

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΡΑΣΙ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183947 ΑΓ12 03:50.92

.4 2010ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ184590 ΑΓ12 03:07.06

.5 2010ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ186408 ΑΓ12 03:30.02
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ184299 ΚΡ11

.2 2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥ∆ΙΑ NOKΛΜΤ195202 ΚΡ11 03:59.06

.3 2011ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.197396 ΚΡ11 03:40.54

.4 2011ΑΛΕΞΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛ91187180 ΚΡ11 03:24.54

.5 2011ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ186674 ΚΡ11 03:37.52

.6 2011ΣΕΙΡΑΝΙ∆ΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ11 03:50.89

.7 2011ΧΟΥΡ∆ΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ187486 ΚΡ11 04:05.51

.8 2011ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ190790 ΚΡ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ189955 ΚΡ12 03:44.95

.2 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ186266 ΚΡ12 03:32.93

.3 2010ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184285 ΚΡ12 03:30.66

.4 2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ12 03:20.85

.5 2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ190254 ΚΡ12 03:25.46

.6 2010ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ185790 ΚΡ12 03:31.68

.7 2010ΛΑ ΡΟΚΚΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΠΑΟ186676 ΚΡ12 03:44.39

.8 2010ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.186867 ΚΡ12 03:45.42

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2010ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΝΟΧΑΝ186256 ΚΡ12

.3 2010ΛΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184241 ΚΡ12 03:53.33

.4 2010ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΧΑΝ174827 ΚΡ12 03:45.57

.5 2010∆ΑΜΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ186411 ΚΡ12 03:49.32

.6 2010ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΕΓΟΗ185993 ΚΡ12

.7 2010ΝΕΝΤΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91188801 ΚΡ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΧΑΝ189594 ΑΓ11 03:49.99

.2 2011ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ11 03:41.21

.3 2011ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ189430 ΑΓ11 03:29.73

.4 2011ΣΟΦΟΥΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ189351 ΑΓ11 03:26.94

.5 2011ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ195534 ΑΓ11 03:27.91

.6 2011ΚΙΟΥΡΤΣΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ11 03:37.44

.7 2011ΚΑΛΑΡΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ189989 ΑΓ11 03:43.24

.8 2011ΚΟΝΤΟΒΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ187767 ΑΓ11 04:04.12

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ196525 ΑΓ11

.4 2011ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ181571 ΑΓ11

.5 2011ΚΑΛΤΑΒΕΡΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185642 ΑΓ11

.6 2011ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ197524 ΑΓ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΜΠΕΡΒΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ187651 ΑΓ12 03:28.88

.2 2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΑΓ12 03:26.09

.3 2010ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182234 ΑΓ12 03:21.97

.4 2010ΚΑΣΙ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑ NOKΛΜΤ185691 ΑΓ12 03:15.78

.5 2010ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184764 ΑΓ12 03:18.33

.6 2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ186124 ΑΓ12 03:22.22

.7 2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184927 ΑΓ12 03:28.58

.8 2010ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟ185532 ΑΓ12 03:30.21

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ171515 ΑΓ12 03:57.12

.4 2010∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΑΓ12 03:32.51

.5 2010ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝ ΝΟΒΑ183463 ΑΓ12 03:46.50

.6 2010ΟΡΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ170775 ΑΓ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΣΠΑΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182745 ΚΡ11

.4 2011ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ186043 ΚΡ11 01:38.25

.5 2011ΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ186899 ΚΡ11 01:46.47
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2010ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ186177 ΚΡ12

.3 2010∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ184290 ΚΡ12 01:28.17

.4 2010ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183868 ΚΡ12 01:23.82

.5 2010∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛ91185156 ΚΡ12 01:27.91

.6 2010ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182361 ΚΡ12 01:44.03

.7 2010ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΙΟΥΛΙΑ NOKΛΜΤ188545 ΚΡ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2011ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185645 ΑΓ11 01:37.91

.3 2011∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ11 01:25.20

.4 2011ΤΖΟΥΜΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ189282 ΑΓ11 01:17.52

.5 2011ΚΙΑΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ189264 ΑΓ11 01:24.25

.6 2011ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ11 01:28.24

.7 2011ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185192 ΑΓ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ184590 ΑΓ12 01:50.62

.4 2010ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185707 ΑΓ12 01:18.31

.5 2010ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ12 01:19.43
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2012ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΧΑΝ174558 ΚΡ10

.3 2012ΚΑΡΑΠΙ∆ΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΝΟΗΡΑΚΛ189641 ΚΡ10 01:48.72

.4 2012ΛΕΤΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΑ195110 ΚΡ10 01:43.19

.5 2012ΠΑΧΟΥΛΑΚΗ ΜΥΡΙΑΜ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ189260 ΚΡ10 01:47.00

.6 2012ΖΟΥΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ186203 ΚΡ10 01:55.60
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184859 ΚΡ11 01:35.40

.2 2011ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟ∆ΩΡ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ191163 ΚΡ11 01:33.12

.3 2011ΘΩΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΧΑΝ185756 ΚΡ11 01:30.36

.4 2011ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΑΛΗ ΠΑΟ184585 ΚΡ11 01:26.99

.5 2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ NOKΛΜΤ190571 ΚΡ11 01:29.67

.6 2011RICHWESZ LARA Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ11 01:31.73

.7 2011ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣ ΝΟΧΑΝ171071 ΚΡ11 01:33.98

.8 2011∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ189603 ΚΡ11 01:36.51

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΣΕΛΙΑΝΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟ191432 ΚΡ11 01:55.67

.2 2011ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΟΧΑΝ191707 ΚΡ11 01:46.75

.3 2011ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ191795 ΚΡ11 01:41.71

.4 2011ΣΗΦΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΡΕΘΥΜ190500 ΚΡ11 01:38.09

.5 2011∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91187179 ΚΡ11 01:40.99

.6 2011ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΤΩ ΠΑΟ188362 ΚΡ11 01:42.92

.7 2011ΣΠΑΝΟΥ∆ΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΧΑΝ188437 ΚΡ11 01:48.69

.8 2011ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185671 ΚΡ11 02:25.96

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΚΟΤΣΥΦΗ ΑΘΗΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ193412 ΚΡ11

.4 2011ΣΤΑΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ187665 ΚΡ11

.5 2011ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ191853 ΚΡ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΧΑΝΕΛΛΙ ΜΑΡΙΛΙΑ ΝΟΧΑΝ198331 ΚΡ12 01:40.57

.2 2010ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91198394 ΚΡ12 01:36.51

.3 2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Σ NOKΛΜΤ196626 ΚΡ12 01:27.74

.4 2010ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ192917 ΚΡ12 01:26.68

.5 2010ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΧΑΝ169520 ΚΡ12 01:27.06

.6 2010ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΟΗ185093 ΚΡ12 01:30.13

.7 2010ΑΝ∆ΡΕ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΟΧΑΝ188216 ΚΡ12 01:39.02

.8 2010ΓΚΟΤΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ NOKΛΜΤ184922 ΚΡ12 01:40.85

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ184194 ΚΡ12

.2 2010ΚΛΩΘΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ170084 ΚΡ12

.3 2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184279 ΚΡ12 01:48.43

.4 2010Α∆ΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184344 ΚΡ12 01:41.73

.5 2010ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ193322 ΚΡ12 01:45.79

.6 2010ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ186005 ΚΡ12 01:54.78

.7 2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΚΡ12

.8 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKΛΜΤ189952 ΚΡ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2012ΜΠΟΥΡΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΧΑΝ180222 ΑΓ10 01:45.82

.3 2012ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ188104 ΑΓ10 01:44.65

.4 2012ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ194031 ΑΓ10 01:33.19

.5 2012ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ193324 ΑΓ10 01:42.85

.6 2012ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.186419 ΑΓ10 01:45.02
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ175543 ΑΓ11 01:36.71

.2 2011ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΧΑΝ173715 ΑΓ11 01:35.39

.3 2011ΚΑΛΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΑΓ11 01:33.62

.4 2011ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ ΝΟΧΑΝ175164 ΑΓ11 01:27.32

.5 2011ΖΟΥΡΙ∆ΑΚΗΣ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΜΗΝ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ191038 ΑΓ11 01:30.54

.6 2011∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ190622 ΑΓ11 01:34.66

.7 2011ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ188644 ΑΓ11 01:35.79

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΑΓ11

.4 2011ΧΑΒΑΛΕ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ189770 ΑΓ11 01:43.04

.5 2011ΣΩΠΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184056 ΑΓ11 02:02.36
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

4/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ184435 ΑΓ12 01:32.69

.2 2010ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182237 ΑΓ12 01:30.07

.3 2010ΑΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184781 ΑΓ12 01:27.89

.4 2010ΜΥΤΣΚΙ∆ΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ NOKΛΜΤ189956 ΑΓ12 01:22.47

.5 2010ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΑΦ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184929 ΑΓ12 01:26.70

.6 2010ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ179495 ΑΓ12 01:28.87

.7 2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184925 ΑΓ12 01:30.08

.8 2010ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ184821 ΑΓ12 01:36.21

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ189283 ΑΓ12

.4 2010ΚΟΤΣΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ192879 ΑΓ12 01:38.00

.5 2010ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ190368 ΑΓ12 01:44.72

.6 2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΝΑΣ NOKΛΜΤ200241 ΑΓ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΧΑΜΑΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ197598 ΑΓ9 00:45.64

.2 2013ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ186787 ΑΓ9 00:43.94

.3 2013ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ186784 ΑΓ9 00:41.97

.4 2013ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ186786 ΑΓ9 00:39.75

.5 2013∆ΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ186301 ΑΓ9 00:39.80

.6 2013ΨΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ195991 ΑΓ9 00:43.24

.7 2013ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ199418 ΑΓ9 00:43.98

.8 2013ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ185788 ΑΓ9 00:47.23

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2013ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ187228 ΑΓ9 01:14.13

.3 2013ΓΚΑΓΚΑΟΥ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ199263 ΑΓ9 00:49.36

.4 2013ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ ΛΕΥΤΕΡΗΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ9 00:48.53

.5 2013ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΦΗ187182 ΑΓ9 00:48.95

.6 2013∆ΕΜΕΤΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ186042 ΑΓ9 00:54.18
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΣΟΥΙΝΙ ΙΩΣΗΦ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΑ195109 ΑΓ10 00:41.49

.2 2012ΣΟΥΙΝΙ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΗΒ ΝΟΒΑ195108 ΑΓ10 00:39.72

.3 2012ΚΟΛΟΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ189704 ΑΓ10 00:37.53

.4 2012ΣΟΥΙΝΙ ΜΑΡΙΟΣ ΣΩΝ ΝΟΒΑ195107 ΑΓ10 00:33.70

.5 2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ193908 ΑΓ10 00:35.32

.6 2012ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ ΕΓΟΗ188694 ΑΓ10 00:37.81

.7 2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ197654 ΑΓ10 00:40.61

.8 2012ΠΑΙΤΑΚΗΣ ΒΑΡ∆ΗΣ ΝΟΧΑΝ193620 ΑΓ10 00:41.74

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΚΑΚΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ190319 ΑΓ10 00:45.00

.2 2012ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ197944 ΑΓ10 00:44.04

.3 2012ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΚΩΝΣ ΝΟΧΑΝ178695 ΑΓ10 00:42.41

.4 2012ΜΠΙΑΝΤΣΑΡΝΤΙ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ197448 ΑΓ10 00:41.82

.5 2012ΜΠΟΤΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ179071 ΑΓ10 00:41.85

.6 2012ΠΛΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184332 ΑΓ10 00:43.46

.7 2012ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ188102 ΑΓ10 00:44.34

.8 2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ NOKΛΜΤ197649 ΑΓ10 00:47.31

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2012ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ197596 ΑΓ10

.3 2012ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟΗ199036 ΑΓ10 00:56.77

.4 2012∆ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΟ198094 ΑΓ10 00:49.52

.5 2012ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.182738 ΑΓ10 00:51.28

.6 2012ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.186222 ΑΓ10 00:59.81

.7 2012ΣΠΙΤΑΛΙΩΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΗ199287 ΑΓ10
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 11ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182644 ΑΓ11 00:38.28

.2 2011ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ175543 ΑΓ11 00:36.76

.3 2011ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169559 ΑΓ11 00:34.39

.4 2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΑΓ11 00:32.70

.5 2011ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ187626 ΑΓ11 00:33.34

.6 2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΑΓ11 00:36.56

.7 2011ΚΙΟΥΡΤΣΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ11 00:36.96

.8 2011ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ193796 ΑΓ11 00:38.95

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2011ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΗ195484 ΑΓ11 00:43.48

.3 2011∆ΡΑΝ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ192881 ΑΓ11 00:41.32

.4 2011ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ11 00:40.50

.5 2011ΧΑΒΑΛΕ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΧΑΝ189770 ΑΓ11 00:40.57

.6 2011ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ191606 ΑΓ11 00:41.81

.7 2011ΧΑΒΑΛΕ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ189769 ΑΓ11 00:43.72

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΣΟΥΡ∆ΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ187831 ΑΓ11 00:49.03

.4 2011ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ190934 ΑΓ11 00:47.37

.5 2011ΣΑΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΓΟΗ193816 ΑΓ11 00:47.96
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 12ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184930 ΑΓ12 00:33.31

.2 2010ΝΗΣΩΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182739 ΑΓ12 00:33.10

.3 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ189283 ΑΓ12 00:33.08

.4 2010ΖΑΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184928 ΑΓ12 00:30.38

.5 2010ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ12 00:31.18

.6 2010SOKOLOV OLEG Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ12 00:33.10

.7 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185862 ΑΓ12 00:33.25

.8 2010ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΦΗ187297 ΑΓ12 00:33.41

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184925 ΑΓ12 00:36.55

.2 2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΗ188856 ΑΓ12 00:35.38

.3 2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΝΑΣ NOKΛΜΤ200241 ΑΓ12 00:34.89

.4 2010∆ΙΟΝΑΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΟ185576 ΑΓ12 00:33.93

.5 2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ184435 ΑΓ12 00:34.49

.6 2010ΚΑΛΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ187649 ΑΓ12 00:35.08

.7 2010ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ189515 ΑΓ12 00:35.54

.8 2010ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ171515 ΑΓ12 00:37.70

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ195159 ΑΓ12 00:38.24

.4 2010ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ200249 ΑΓ12 00:37.98

.5 2010LEE ROBERT Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ12 00:38.21

.6 2010ΠΡΟΚΟΠΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ182740 ΑΓ12 00:49.98
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 13ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183875 ΚΡ9 01:03.85

.2 2013ΑΝΤΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ199264 ΚΡ9 00:55.23

.3 2013ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦ ΕΓΟΗ198209 ΚΡ9 00:50.24

.4 2013ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ197698 ΚΡ9 00:41.03

.5 2013ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ177564 ΚΡ9 00:48.40

.6 2013ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΒΑ197116 ΚΡ9 00:55.04

.7 2013ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ196949 ΚΡ9 01:00.62

.8 2013ΒΑΡ∆ΑΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ199475 ΚΡ9 01:04.61

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΚΑΤΙΚΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ200479 ΚΡ9

.2 2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΦΗ200436 ΚΡ9

.3 2013ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΗ192973 ΚΡ9

.4 2013ΣΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ187233 ΚΡ9 01:09.14

.5 2013ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184349 ΚΡ9

.6 2013ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ198207 ΚΡ9

.7 2013ΚΛΑΨΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΟΡΕΘΥΜ200478 ΚΡ9
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 14ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ170061 ΚΡ10 00:46.72

.2 2012ΑΛΒΑΝΙ∆Η ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΧΑΝ188220 ΚΡ10 00:43.64

.3 2012ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ190634 ΚΡ10 00:40.44

.4 2012ΣΤΑΘΑΚΗ ∆ΑΝΑΗ ΝΟΧΑΝ185757 ΚΡ10 00:39.25

.5 2012ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΑΟ193552 ΚΡ10 00:40.19

.6 2012ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ174253 ΚΡ10 00:42.24

.7 2012ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΡΟΟΥΖ ΝΟΧΑΝ197451 ΚΡ10 00:45.10

.8 2012ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ197963 ΚΡ10 00:47.16

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2012∆ΕΝ∆ΡΑΛΙ∆Η ΑΡΓΥΡΗ ΝΟΗΡΑΚΛ196333 ΚΡ10 01:00.38

.3 2012ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΡΑΚΛ91185144 ΚΡ10 00:51.24

.4 2012ΧΑΛ∆ΑΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ197558 ΚΡ10 00:47.55

.5 2012ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΝΟΒΑ199518 ΚΡ10 00:50.99

.6 2012ΚΟΝΤΑ∆ΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187188 ΚΡ10 00:53.27

.7 2012ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ199265 ΚΡ10 01:03.64

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2012ΣΤΡΙΛΙΓΚΑ ΑΚΟ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.198618 ΚΡ10

.4 2012ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.199369 ΚΡ10 01:15.50

.5 2012∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ198126 ΚΡ10
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 15ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΣΤΑΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ187665 ΚΡ11 00:38.53

.2 2011ΦΥΡΦΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ189600 ΚΡ11 00:35.66

.3 2011ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ186674 ΚΡ11 00:34.50

.4 2011ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184587 ΚΡ11 00:32.90

.5 2011ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184090 ΚΡ11 00:33.55

.6 2011ΜΑΡΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΓΟΗ188966 ΚΡ11 00:34.89

.7 2011ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ191161 ΚΡ11 00:37.55

.8 2011ΜΑΝΣΟΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182869 ΚΡ11 00:39.51

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΣΕΙΡΑΝΙ∆ΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ11 00:43.42

.2 2011ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ191795 ΚΡ11 00:41.47

.3 2011ΚΟΤΣΥΦΗ ΑΘΗΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ193412 ΚΡ11 00:40.83

.4 2011∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ189603 ΚΡ11 00:39.77

.5 2011ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ195523 ΚΡ11 00:40.34

.6 2011ΚΑΡΟΜΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ11 00:41.32

.7 2011ΣΠΑΝΟΥ∆ΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΧΑΝ188437 ΚΡ11 00:42.71

.8 2011ΝΤΑΜΚΑ ΑΛΙΚΗ ΚΟΗ195483 ΚΡ11 00:44.33

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2011ΠΑΝΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ197040 ΚΡ11 00:52.32

.3 2011ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΟΧΑΝ191707 ΚΡ11 00:46.12

.4 2011ΜΑΝΩΛΗ ΟΛΓΑ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ11 00:44.80

.5 2011ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ186192 ΚΡ11 00:45.49

.6 2011ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΣΙΑ ΒΑΣΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ200250 ΚΡ11 00:46.52

.7 2011ΣΤΑΥΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΓΟΗ197834 ΚΡ11 00:52.36

Σειρά: 4
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ200554 ΚΡ11

.4 2011ΜΕΙΜΕΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ197645 ΚΡ11 00:52.60

.5 2011ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.197711 ΚΡ11 00:57.03
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 16ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΜΑΚΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ196492 ΚΡ12 00:35.51

.2 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ184194 ΚΡ12 00:34.82

.3 2010ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184839 ΚΡ12 00:32.89

.4 2010ΚΑ∆ΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183930 ΚΡ12 00:30.08

.5 2010ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙ∆Α ΠΑΟ184596 ΚΡ12 00:31.11

.6 2010ΝΙΚΟΛΑΙ∆Η ΒΙΒΙΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ182850 ΚΡ12 00:33.34

.7 2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΚΡ12 00:35.08

.8 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ186266 ΚΡ12 00:35.80

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΝΕΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΗ187499 ΚΡ12

.2 2010ΤΣΙΩΛΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ185533 ΚΡ12 00:40.06

.3 2010ΛΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184241 ΚΡ12 00:39.21

.4 2010∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ12 00:37.45

.5 2010ΓΚΟΤΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ NOKΛΜΤ184922 ΚΡ12 00:37.73

.6 2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΚΟΗ183067 ΚΡ12 00:39.98

.7 2010ΠΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ198155 ΚΡ12 00:57.87
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 17ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ179483 ΑΓ10 00:56.49

.2 2012ΖΑΦΕΙΡΙΑ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΦΗ187173 ΑΓ10 00:55.78

.3 2012ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΟΦΗ185345 ΑΓ10 00:51.22

.4 2012ΘΕΟ∆ΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓ NOKΛΜΤ193663 ΑΓ10 00:48.88

.5 2012ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ194030 ΑΓ10 00:49.00

.6 2012ΜΠΙΑΝΤΣΑΡΝΤΙ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΝΟΧΑΝ197448 ΑΓ10 00:55.77

.7 2012ΜΠΟΤΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΧΑΝ179071 ΑΓ10 00:56.01

.8 2012ΖΕΓΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183993 ΑΓ10 00:56.95

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2012ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ195445 ΑΓ10 01:07.67

.3 2012ΣΟΦΟΥΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ189349 ΑΓ10 01:00.98

.4 2012ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ193666 ΑΓ10 00:57.83

.5 2012∆ΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.194261 ΑΓ10 01:00.24

.6 2012ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ189197 ΑΓ10 01:02.49
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 18ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ191772 ΑΓ11 00:52.57

.2 2011ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ195534 ΑΓ11 00:49.88

.3 2011ΚΑΛΑΡΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ189989 ΑΓ11 00:46.86

.4 2011ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ189430 ΑΓ11 00:45.89

.5 2011ΣΟΦΟΥΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ189351 ΑΓ11 00:46.15

.6 2011ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ181571 ΑΓ11 00:48.64

.7 2011ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΧΑΝ189594 ΑΓ11 00:50.34

.8 2011∆ΡΑΝ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ192881 ΑΓ11 00:52.80

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ190768 ΑΓ11

.2 2011ΧΟΥΡ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184328 ΑΓ11

.3 2011ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΗ195484 ΑΓ11 00:57.82

.4 2011ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ190934 ΑΓ11 00:54.40

.5 2011ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ196525 ΑΓ11 00:54.42

.6 2011ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ197524 ΑΓ11 01:00.10

.7 2011ΚΟΝΤΟΒΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ187767 ΑΓ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 19ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ186124 ΑΓ12 00:46.17

.2 2010∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΑΓ12 00:44.36

.3 2010ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182234 ΑΓ12 00:43.81

.4 2010ΚΑΣΙ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑ NOKΛΜΤ185691 ΑΓ12 00:41.54

.5 2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΑΓ12 00:43.17

.6 2010ΜΠΕΡΒΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ187651 ΑΓ12 00:44.11

.7 2010ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184764 ΑΓ12 00:44.41

.8 2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184927 ΑΓ12 00:46.36

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΚΟΝΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183873 ΑΓ12 01:00.56

.2 2010ΒΛΑΧΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΗ192713 ΑΓ12 00:57.17

.3 2010ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ189515 ΑΓ12 00:53.64

.4 2010ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟ185532 ΑΓ12 00:47.62

.5 2010ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝ ΝΟΒΑ183463 ΑΓ12 00:50.18

.6 2010ΟΡΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ170775 ΑΓ12 00:54.57

.7 2010ΡΑΣΙ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183947 ΑΓ12 00:58.01

.8 2010ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ186408 ΑΓ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 20ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2013∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΗ195077 ΚΡ9 01:13.31

.3 2013ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ177564 ΚΡ9 01:03.00

.4 2013ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ186757 ΚΡ9 00:57.19

.5 2013ΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ188077 ΚΡ9 01:02.59

.6 2013ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΒΑ197116 ΚΡ9 01:10.72

.7 2013∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ187250 ΚΡ9 01:21.68

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ199517 ΚΡ9

.4 2013ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ ΝΟΒΑ197118 ΚΡ9 01:22.19

.5 2013ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ189805 ΚΡ9
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 21ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ184299 ΚΡ11 00:49.50

.2 2011ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ195486 ΚΡ11 00:48.13

.3 2011ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.197396 ΚΡ11 00:45.38

.4 2011ΑΛΕΞΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛ91187180 ΚΡ11 00:43.14

.5 2011RICHWESZ LARA Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ11 00:44.34

.6 2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΚΡ11 00:47.55

.7 2011ΣΕΙΡΑΝΙ∆ΟΥ ΝΕΦΕΛΗ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ11 00:48.15

.8 2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥ∆ΙΑ NOKΛΜΤ195202 ΚΡ11 00:51.75

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΣΕΛΙΑΝΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟ191432 ΚΡ11 01:00.41

.2 2011ΧΟΥΡ∆ΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ187486 ΚΡ11 00:55.90

.3 2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ195200 ΚΡ11 00:54.37

.4 2011ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ190790 ΚΡ11 00:52.19

.5 2011ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΧΑΝ174234 ΚΡ11 00:52.87

.6 2011ΜΕΙΜΕΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ197645 ΚΡ11 00:54.86

.7 2011ΚΩΣΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ187181 ΚΡ11 00:57.31

.8 2011ΠΑΝΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ197040 ΚΡ11 01:01.38

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2011ΣΤΑΥΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΓΟΗ197834 ΚΡ11

.3 2011ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ189596 ΚΡ11

.4 2011ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.197711 ΚΡ11 01:17.15

.5 2011ΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ186899 ΚΡ11

.6 2011ΖΑΙΜΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ190137 ΚΡ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΛΑ ΡΟΚΚΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΠΑΟ186676 ΚΡ12 00:47.88

.2 2010∆ΑΜΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ186411 ΚΡ12 00:46.60

.3 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKΛΜΤ189952 ΚΡ12 00:45.55

.4 2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ12 00:42.43

.5 2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ190254 ΚΡ12 00:44.44

.6 2010ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.186867 ΚΡ12 00:45.89

.7 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ189955 ΚΡ12 00:47.07

.8 2010ΧΑΝΕΛΛΙ ΜΑΡΙΛΙΑ ΝΟΧΑΝ198331 ΚΡ12 00:50.86

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2010ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ186007 ΚΡ12

.3 2010ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184285 ΚΡ12

.4 2010ΚΛΩΘΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ170084 ΚΡ12 00:51.98

.5 2010ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ170052 ΚΡ12

.6 2010ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΕΓΟΗ185993 ΚΡ12

.7 2010ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΝΟΧΑΝ186256 ΚΡ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ195114 ΑΓ10 03:54.90

.4 2012SOKOLOV ALEXEY Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ10 03:10.20

.5 2012ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ189191 ΑΓ10 03:13.60

.6 2012ΜΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ186276 ΑΓ10
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΚΟΝΤΟΒΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ187767 ΑΓ11 03:58.49

.2 2011ΚΑΛΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΑ189966 ΑΓ11 03:22.24

.3 2011ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ190501 ΑΓ11 03:03.29

.4 2011ΤΖΟΥΜΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ189282 ΑΓ11 02:45.02

.5 2011ΧΟΥΡ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184328 ΑΓ11 02:57.97

.6 2011∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ11 03:18.10

.7 2011ΚΑΛΤΑΒΕΡΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185642 ΑΓ11 03:29.29

.8 2011ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185192 ΑΓ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΟ184590 ΑΓ12 03:37.54

.2 2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184930 ΑΓ12 03:12.44

.3 2010ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ184291 ΑΓ12 03:08.39

.4 2010ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ12 02:53.62

.5 2010SOKOLOV OLEG Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ12 02:56.50

.6 2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΑΓ12 03:12.41

.7 2010ΛΙΝΑΡ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ188943 ΑΓ12 03:13.72

.8 2010ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185707 ΑΓ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2012ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛ91185319 ΚΡ10 03:51.59

.4 2012ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΕΓΟΗ186305 ΚΡ10 03:36.48

.5 2012ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙ ΩΡΙΩΝΑΣ186306 ΚΡ10 03:40.26

.6 2012ΜΑΥΡΟΥΛΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΟ193556 ΚΡ10
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ186014 ΚΡ11

.2 2011ΣΠΑΝΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182745 ΚΡ11 03:32.41

.3 2011ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΑΛΗ ΠΑΟ184585 ΚΡ11 03:19.16

.4 2011ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184090 ΚΡ11 03:01.74

.5 2011ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ186043 ΚΡ11 03:12.59

.6 2011ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟ∆ΩΡ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ191163 ΚΡ11 03:26.56

.7 2011ΜΑΝΣΟΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182869 ΚΡ11 03:32.93

.8 2011ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ186192 ΚΡ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2010ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙ∆Α ΠΑΟ184596 ΚΡ12 03:14.33

.3 2010∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ184290 ΚΡ12 03:11.87

.4 2010ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183868 ΚΡ12 02:56.09

.5 2010ΡΕΜΠΕΛΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΝΟΒΑ181652 ΚΡ12 03:09.63

.6 2010∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛ91185156 ΚΡ12 03:13.15

.7 2010ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182361 ΚΡ12 03:18.07

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΧΑΝ174827 ΚΡ12

.4 2010ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΗΡΑΚΛ91198394 ΚΡ12 03:23.44

.5 2010ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ186177 ΚΡ12 03:24.97
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2011ΡΙΤΣΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185645 ΑΓ11

.3 2011ΓΙΑΝΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΧΑΝ173715 ΑΓ11 03:18.98

.4 2011ΚΙΑΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ189264 ΑΓ11 02:54.00

.5 2011ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ ΝΟΧΑΝ175164 ΑΓ11 03:01.71

.6 2011ΖΟΥΡΙ∆ΑΚΗΣ ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΣ ΜΗΝ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ191038 ΑΓ11 03:20.69

.7 2011ΛΙΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ188160 ΑΓ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2010ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΗ184821 ΑΓ12 03:19.26

.3 2010ΚΡΑΤΗΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΒΑ184435 ΑΓ12 03:11.09

.4 2010ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΑΦ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184929 ΑΓ12 03:00.59

.5 2010ΑΕΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184781 ΑΓ12 03:07.94

.6 2010ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182237 ΑΓ12 03:15.37

.7 2010ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ179495 ΑΓ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ191853 ΚΡ11

.2 2011ΚΑΡΟΜΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ11 03:40.57

.3 2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ NOKΛΜΤ190571 ΚΡ11 03:14.29

.4 2011ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ184587 ΚΡ11 03:04.94

.5 2011ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184859 ΚΡ11 03:13.85

.6 2011ΣΗΦΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΡΕΘΥΜ190500 ΚΡ11 03:40.56

.7 2011ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣ ΝΟΧΑΝ171071 ΚΡ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ193322 ΚΡ12

.2 2010Α∆ΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184344 ΚΡ12 03:39.08

.3 2010ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ192917 ΚΡ12 03:06.81

.4 2010ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΓΟΗ186304 ΚΡ12 02:59.98

.5 2010ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΧΑΝ169520 ΚΡ12 03:02.09

.6 2010ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΟΗ185093 ΚΡ12 03:11.26

.7 2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184279 ΚΡ12 03:48.67
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013∆ΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ186301 ΑΓ9 01:36.02

.2 2013ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ186784 ΑΓ9 01:34.22

.3 2013ΦΩΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91193067 ΑΓ9 01:30.12

.4 2013ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ NOKΛΜΤ197647 ΑΓ9 01:17.19

.5 2013ΚΑΛΤΑΒΕΡΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185643 ΑΓ9 01:26.69

.6 2013ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΝΟΡΕΘΥΜ195988 ΑΓ9 01:32.79

.7 2013ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ186786 ΑΓ9 01:34.49

.8 2013ΨΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ195991 ΑΓ9 01:39.08

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2013ΤΣΙΚΑΝ∆ΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ198301 ΑΓ9 01:54.28

.3 2013ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ195485 ΑΓ9 01:48.37

.4 2013ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ196059 ΑΓ9 01:41.69

.5 2013ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ185788 ΑΓ9 01:44.79

.6 2013ΓΚΑΓΚΑΟΥ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ199263 ΑΓ9 01:53.55

.7 2013∆ΕΜΕΤΖΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ186042 ΑΓ9 02:05.59

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2013ΧΑΜΑΡΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ197598 ΑΓ9

.4 2013ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ184986 ΑΓ9 02:06.19

.5 2013ΜΠΑΛΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ196690 ΑΓ9
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΠΑΙΤΑΚΗΣ ΒΑΡ∆ΗΣ ΝΟΧΑΝ193620 ΑΓ10 01:34.84

.2 2012ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.186419 ΑΓ10 01:29.16

.3 2012ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ196524 ΑΓ10 01:24.72

.4 2012ΣΟΥΙΝΙ ΜΑΡΙΟΣ ΣΩΝ ΝΟΒΑ195107 ΑΓ10 01:21.37

.5 2012ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ10 01:22.27

.6 2012ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣ ΠΑΟ198096 ΑΓ10 01:28.64

.7 2012ΠΛΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184332 ΑΓ10 01:30.61

.8 2012ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ197944 ΑΓ10 01:43.01

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΚΟΛΟΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ189704 ΑΓ10

.2 2012ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.182738 ΑΓ10

.3 2012ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ188102 ΑΓ10 01:43.99

.4 2012ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΚΩΝΣ ΝΟΧΑΝ178695 ΑΓ10 01:43.02

.5 2012∆ΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.194261 ΑΓ10 01:43.97

.6 2012ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΟΗ199036 ΑΓ10 02:13.58

.7 2012ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.186222 ΑΓ10
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183870 ΑΓ11 01:22.17

.2 2011ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΧΑΝ188644 ΑΓ11 01:19.88

.3 2011ΤΣΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ190935 ΑΓ11 01:19.33

.4 2011ΣΚΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169559 ΑΓ11 01:16.67

.5 2011ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΒΑ190287 ΑΓ11 01:18.29

.6 2011ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ187626 ΑΓ11 01:19.83

.7 2011ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ191776 ΑΓ11 01:20.46

.8 2011ΚΙΟΥΡΤΣΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ11 01:23.00

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΚΑΛΑΡΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ189989 ΑΓ11 01:40.90

.2 2011ΣΩΜΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.193076 ΑΓ11 01:40.27

.3 2011∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΧΑΝ190622 ΑΓ11 01:29.30

.4 2011ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ11 01:25.66

.5 2011ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182644 ΑΓ11 01:25.91

.6 2011ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ193796 ΑΓ11 01:30.07

.7 2011ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΗ195484 ΑΓ11 01:40.72

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ190768 ΑΓ11

.4 2011ΣΑΡΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΓΟΗ193816 ΑΓ11 01:59.24

.5 2011ΧΑΒΑΛΕ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΧΑΝ189769 ΑΓ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185862 ΑΓ12 01:15.61

.2 2010∆ΙΟΝΑΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΟ185576 ΑΓ12 01:13.83

.3 2010ΜΥΤΣΚΙ∆ΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ NOKΛΜΤ189956 ΑΓ12 01:10.18

.4 2010ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ12 01:08.00

.5 2010ΖΑΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184928 ΑΓ12 01:08.86

.6 2010ΝΗΣΩΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182739 ΑΓ12 01:13.22

.7 2010ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟ185532 ΑΓ12 01:15.19

.8 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ189283 ΑΓ12 01:16.97

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΗ190368 ΑΓ12 01:31.55

.2 2010ΚΑΛΑΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ187649 ΑΓ12 01:24.56

.3 2010ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΗ188856 ΑΓ12 01:20.07

.4 2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184925 ΑΓ12 01:17.77

.5 2010ΑΛΑΤΣΑΤΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΦΗ187297 ΑΓ12 01:19.78

.6 2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΝΑΣ NOKΛΜΤ200241 ΑΓ12 01:21.79

.7 2010LEE ROBERT Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ12 01:30.84

.8 2010ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ186408 ΑΓ12 01:31.90

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΑΓ12

.2 2010ΠΡΟΚΟΠΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ182740 ΑΓ12 01:53.51

.3 2010ΚΟΤΣΥΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ192879 ΑΓ12 01:32.92

.4 2010ΒΛΑΧΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΗ192713 ΑΓ12 01:32.36

.5 2010∆ΡΑΚΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ184289 ΑΓ12 01:32.65

.6 2010ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ200249 ΑΓ12 01:34.01

.7 2010ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ184291 ΑΓ12

.8 2010ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ186178 ΑΓ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2013ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ197698 ΚΡ9 01:45.62

.4 2013ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ196606 ΚΡ9 01:42.83

.5 2013ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ183884 ΚΡ9 01:43.11

.6 2013ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ ΝΟΒΑ197313 ΚΡ9
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ189820 ΚΡ10

.2 2012ΚΑΡΑΒΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΝΟΗΡΑΚΛ197519 ΚΡ10 02:04.96

.3 2012ΜΗΝΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184857 ΚΡ10 01:49.50

.4 2012ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ195072 ΚΡ10 01:23.58

.5 2012ΣΤΑΘΑΚΗ ∆ΑΝΑΗ ΝΟΧΑΝ185757 ΚΡ10 01:31.57

.6 2012∆ΕΝ∆ΡΑΛΙ∆Η ΑΡΓΥΡΗ ΝΟΗΡΑΚΛ196333 ΚΡ10 01:59.55

.7 2012ΚΟΝΤΑ∆ΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187188 ΚΡ10
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ191161 ΚΡ11 01:23.02

.2 2011RICHWESZ LARA Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ11 01:20.16

.3 2011ΣΠΑΝΑΚΗ ΜΥΡΩΝΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182746 ΚΡ11 01:17.20

.4 2011ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184090 ΚΡ11 01:15.70

.5 2011ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟ186674 ΚΡ11 01:16.76

.6 2011ΜΑΡΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΓΟΗ188966 ΚΡ11 01:18.02

.7 2011ΦΥΡΦΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ189600 ΚΡ11 01:20.61

.8 2011ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΤΩ ΠΑΟ188362 ΚΡ11 01:23.75

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΚΟΤΣΥΦΗ ΑΘΗΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ193412 ΚΡ11 01:34.19

.2 2011ΜΑΡΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ191795 ΚΡ11 01:33.09

.3 2011ΚΑΡΟΜΕΝΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ11 01:30.23

.4 2011ΖΑΙΜΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΟ190137 ΚΡ11 01:23.93

.5 2011ΘΩΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΧΑΝ185756 ΚΡ11 01:25.17

.6 2011ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΧΑΝ174234 ΚΡ11 01:31.51

.7 2011ΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ186899 ΚΡ11 01:33.94

.8 2011∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ189603 ΚΡ11 01:36.65

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.197711 ΚΡ11

.2 2011ΤΣΙΚΑΝ∆ΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΗ189520 ΚΡ11

.3 2011ΠΕΡΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ200554 ΚΡ11 01:54.91

.4 2011ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ195523 ΚΡ11 01:38.37

.5 2011ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185671 ΚΡ11 01:45.48

.6 2011∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91187179 ΚΡ11

.7 2011ΝΤΑΜΚΑ ΑΛΙΚΗ ΚΟΗ195483 ΚΡ11

.8 2011ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΣΙΑ ΒΑΣΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ200250 ΚΡ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ184438 ΚΡ12 01:16.94

.2 2010ΒΟΥΡΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184839 ΚΡ12 01:14.85

.3 2010∆ΡΑΚΟΝΤΑΕΙ∆Η ΒΙΒΙΑΝ ΠΑΟ189991 ΚΡ12 01:13.57

.4 2010ΚΑ∆ΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183930 ΚΡ12 01:07.19

.5 2010∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ12 01:11.47

.6 2010ΝΙΚΟΛΑΙ∆Η ΒΙΒΙΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ182850 ΚΡ12 01:14.10

.7 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΚΡ12 01:16.79

.8 2010ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ185790 ΚΡ12 01:16.98

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΓΚΟΤΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑ∆ΝΗ NOKΛΜΤ184922 ΚΡ12 01:25.07

.2 2010ΤΣΙΩΛΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ185533 ΚΡ12 01:23.25

.3 2010ΜΑΚΡΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ196492 ΚΡ12 01:21.25

.4 2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑ∆ΝΗ Σ NOKΛΜΤ196626 ΚΡ12 01:18.21

.5 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ184194 ΚΡ12 01:19.96

.6 2010ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΙΟΥΛΙΑ NOKΛΜΤ188545 ΚΡ12 01:22.70

.7 2010ΜΑΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187165 ΚΡ12 01:23.82

.8 2010ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ186005 ΚΡ12 01:33.56

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΠΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ198155 ΚΡ12

.2 2010ΑΜΑΝΑΤΙ∆ΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΝΟΧΑΝ186256 ΚΡ12 01:40.77

.3 2010ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ170052 ΚΡ12 01:36.64

.4 2010ΝΕΝΤΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91188801 ΚΡ12 01:33.94

.5 2010ΑΝ∆ΡΕ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΟΧΑΝ188216 ΚΡ12 01:36.14

.6 2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΚΟΗ183067 ΚΡ12 01:36.74

.7 2010ΝΕΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΗ187499 ΚΡ12 01:46.45

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 62 από 76
Παρ  03.06.2022  23:21

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΣΟΦΟΥΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ189349 ΑΓ10 02:05.86

.2 2012ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΧΑΝ179483 ΑΓ10 01:59.13

.3 2012ΤΣΙΟΜΠΙΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ194030 ΑΓ10 01:50.01

.4 2012ΘΕΟ∆ΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓ NOKΛΜΤ193663 ΑΓ10 01:46.08

.5 2012ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΟΦΗ185345 ΑΓ10 01:49.42

.6 2012ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ193324 ΑΓ10 01:54.97

.7 2012ΖΑΦΕΙΡΙΑ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΦΗ187173 ΑΓ10 02:02.54
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011∆ΡΑΝ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ192881 ΑΓ11 01:52.26

.2 2011ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ181571 ΑΓ11 01:44.86

.3 2011ΣΟΦΟΥΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ189351 ΑΓ11 01:40.68

.4 2011ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ189430 ΑΓ11 01:38.11

.5 2011ΡΕΙΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ190501 ΑΓ11 01:40.33

.6 2011ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ195534 ΑΓ11 01:42.01

.7 2011ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΧΑΝ189594 ΑΓ11 01:50.39

.8 2011ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ191772 ΑΓ11 01:53.18

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2011ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ197524 ΑΓ11 02:13.77

.4 2011ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ196525 ΑΓ11 01:56.26

.5 2011ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΑ190934 ΑΓ11 01:59.27

.6 2011ΧΟΥΡ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ184328 ΑΓ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟ184927 ΑΓ12 01:38.69

.2 2010∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΑΓ12 01:37.00

.3 2010ΚΙΟΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΟΒΑ184433 ΑΓ12 01:32.70

.4 2010ΚΑΣΙ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑ NOKΛΜΤ185691 ΑΓ12 01:30.57

.5 2010ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182234 ΑΓ12 01:32.59

.6 2010ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184764 ΑΓ12 01:32.88

.7 2010ΜΠΕΡΒΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ187651 ΑΓ12 01:38.12

.8 2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ186124 ΑΓ12 01:39.25

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΚΟΝΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183873 ΑΓ12 02:13.07

.2 2010ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ195159 ΑΓ12 01:59.13

.3 2010ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝ ΝΟΒΑ183463 ΑΓ12 01:51.02

.4 2010ΛΙΝΑΡ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ188943 ΑΓ12 01:42.24

.5 2010ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ171515 ΑΓ12 01:43.90

.6 2010ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ189515 ΑΓ12 01:54.30

.7 2010ΟΡΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΧΑΝ170775 ΑΓ12 01:59.86

.8 2010ΒΛΑΧΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΗ192713 ΑΓ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΜΗΝΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184857 ΚΡ10

.2 2012∆ΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ195535 ΚΡ10 02:11.16

.3 2012ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ ΠΑΟ193554 ΚΡ10 01:50.59

.4 2012ΚΙΤΙΚΙ∆ΟΥ ΜΑ∆ΛΕΝ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ10 01:42.96

.5 2012ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΧΑΝ171566 ΚΡ10 01:50.14

.6 2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ193671 ΚΡ10 01:51.92

.7 2012ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΡΕΓΓΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ195487 ΚΡ10 02:13.98

.8 2012ΣΕΡΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΑ197310 ΚΡ10
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2011ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟ190790 ΚΡ11 01:54.35

.2 2011ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΝΑ ΝΟΗΡΑΚΛ195486 ΚΡ11 01:49.88

.3 2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ184299 ΚΡ11 01:42.24

.4 2011ΑΛΕΞΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΡΑΚΛ91187180 ΚΡ11 01:36.61

.5 2011∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91187179 ΚΡ11 01:41.44

.6 2011ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.197396 ΚΡ11 01:43.08

.7 2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥ∆ΙΑ NOKΛΜΤ195202 ΚΡ11 01:53.88

.8 2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ195200 ΚΡ11 02:02.23

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ190569 ΚΡ11

.3 2011ΣΤΑΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ187665 ΚΡ11

.4 2011ΜΑΝΩΛΗ ΟΛΓΑ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ11 02:06.45

.5 2011ΧΟΥΡ∆ΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ187486 ΚΡ11 02:10.73

.6 2011ΠΡΩΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΧΑΝ189596 ΚΡ11

.7 2011ΣΕΛΙΑΝΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟ191432 ΚΡ11
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Πρωί

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΧΑΝ186266 ΚΡ12 01:42.57

.2 2010∆ΑΜΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ186411 ΚΡ12 01:42.47

.3 2010ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184285 ΚΡ12 01:36.44

.4 2010ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ ΝΟΒΑ184439 ΚΡ12 01:34.67

.5 2010ΖΑΧΑΡΙΟΥ∆ΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ190254 ΚΡ12 01:34.88

.6 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKΛΜΤ189952 ΚΡ12 01:42.35

.7 2010ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.186867 ΚΡ12 01:42.56

.8 2010∆ΡΑΚΟΝΤΑΕΙ∆Η ΒΙΒΙΑΝ ΠΑΟ189991 ΚΡ12 01:42.64

Σειρά: 2
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΧΑΝΕΛΛΙ ΜΑΡΙΛΙΑ ΝΟΧΑΝ198331 ΚΡ12 01:50.91

.2 2010ΛΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ184241 ΚΡ12 01:48.50

.3 2010ΚΛΩΘΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ170084 ΚΡ12 01:46.65

.4 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ189955 ΚΡ12 01:43.97

.5 2010ΛΑ ΡΟΚΚΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΠΑΟ186676 ΚΡ12 01:45.83

.6 2010ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΕΓΟΗ185993 ΚΡ12 01:47.66

.7 2010ΝΕΝΤΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91188801 ΚΡ12 01:49.93

Σειρά: 3
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 2010ΝΕΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΗ187499 ΚΡ12

.4 2010ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΧΑΝ174827 ΚΡ12 01:51.17

.5 2010ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΚΟΗ183067 ΚΡ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ199517 ΚΡ9

.3 2013∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΗ195077 ΚΡ9

.4 2013ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ183884 ΚΡ9 00:59.84

.5 2013ΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ188077 ΚΡ9

.6 2013ΣΤΟΥΡΑΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ198905 ΚΡ9
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2012ΣΤΡΑΤΗΓΗ ΡΕΓΓΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ195487 ΚΡ10

.2 2012ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ ΠΑΟ193554 ΚΡ10 00:49.93

.3 2012ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ174253 ΚΡ10 00:46.73

.4 2012ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΟΥΛΙΑ ΕΓΟΗ186305 ΚΡ10 00:45.32

.5 2012ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛ91185319 ΚΡ10 00:46.32

.6 2012ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙ ΩΡΙΩΝΑΣ186306 ΚΡ10 00:49.02

.7 2012ΚΙΤΙΚΙ∆ΟΥ ΜΑ∆ΛΕΝ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΚΡ10 01:01.91

.8 2012ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΝΟΒΑ199518 ΚΡ10
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2010ΜΑΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.187165 ΚΡ12

.2 2010ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΙΟΥΛΙΑ NOKΛΜΤ188545 ΚΡ12 00:43.87

.3 2010ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ182361 ΚΡ12 00:40.54

.4 2010ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ183868 ΚΡ12 00:37.49

.5 2010∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΗΡΑΚΛ91185156 ΚΡ12 00:37.90

.6 2010ΑΝ∆ΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΧΑΝ185790 ΚΡ12 00:41.24

.7 2010∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΥΡΤΩ ΩΡΙΩΝΑΣ184290 ΚΡ12
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2013ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΦΗ187182 ΑΓ9

.3 2013ΚΑΛΤΑΒΕΡΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185643 ΑΓ9 00:51.95

.4 2013ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ NOKΛΜΤ197647 ΑΓ9 00:40.37

.5 2013ΦΩΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91193067 ΑΓ9 00:47.66

.6 2013ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ196059 ΑΓ9 01:00.66

.7 2013ΤΣΙΚΑΝ∆ΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ198301 ΑΓ9
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2012ΣΟΥΙΝΙ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΗΒ ΝΟΒΑ195108 ΑΓ10 00:51.89

.3 2012ΜΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΧΑΝ186276 ΑΓ10 00:42.58

.4 2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ195114 ΑΓ10 00:37.76

.5 2012SOKOLOV ALEXEY Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ10 00:38.95

.6 2012ΚΟΥΒΑΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ189191 ΑΓ10 00:45.36

.7 2012∆ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΑΟ198094 ΑΓ10
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2010∆ΡΑΚΑΚΗΣ ΚΡΙΤΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ184289 ΑΓ12 00:48.76

.3 2010ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ12 00:36.55

.4 2010ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ185707 ΑΓ12 00:33.63

.5 2010ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ184436 ΑΓ12 00:36.31

.6 2010SOKOLOV OLEG Ν.Ο. ΠΑΦΟΥ ΑΓ12 00:37.20
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 2012ΣΕΡΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΑ197310 ΚΡ10 00:59.43

.3 2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝ NOKΛΜΤ196627 ΚΡ10 00:54.89

.4 2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ193671 ΚΡ10 00:50.27

.5 2012ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΧΑΝ171566 ΚΡ10 00:52.87

.6 2012∆ΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ195535 ΚΡ10 00:59.34

.7 2012ΜΗΝΑ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑΚ.184857 ΚΡ10 01:02.88
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HERAKLION  SWIMMING CHALLENGE - ΤΡΙΤΩΝ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
04 - 05 Ιουν 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

5/6/2022 Απογ.

Σειρά: 1
Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.1 2013ΚΑΡΚΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΟΦΗ200477 ΑΓ9

.2 2013ΚΙΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ196332 ΑΓ9 01:03.14

.3 2013ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΗ195485 ΑΓ9 00:59.33

.4 2013ΜΠΟΤΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ196820 ΑΓ9 00:53.83

.5 2013ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ195989 ΑΓ9 00:58.09

.6 2013ΚΤΕΝΙΑ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ186087 ΑΓ9 01:01.99

.7 2013ΒΡΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑΚ197041 ΑΓ9 01:21.53
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